
UCHWAŁA NR 1005/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za rok 2020 Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju – Panu Sławomirowi 

Kmakowi 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 03 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136) oraz Uchwały Nr 642/2012 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 grudnia 2012 roku  w sprawie zasad i trybu przyznawania 
nagrody rocznej dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zmienionej 
Uchwałą Nr 687/2013  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia  30 stycznia 2013 r. oraz Uchwałą 
Nr 213/2015 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lipca 2015 r. oraz w związku z Uchwałą nr 
9/2020 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju, z dnia 08 czerwca 2020 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem  o przyznanie  
Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-
Zdroju nagrody rocznej,    Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Sławomirowi Kmakowi - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, nagrodę roczną za 2020 rok, w wysokości 
brutto: 13.000 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy 00/100).       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: BC2C7602-FE09-4463-A9AA-6F9C1A574B10. Uchwalony Strona 1



Id: BC2C7602-FE09-4463-A9AA-6F9C1A574B10. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 03 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136), w zależności od
osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań, dyrektorowi sp zoz może być
przyznana nagroda roczna. Nagrodę roczną przyznaje na wniosek rady społecznej, organ
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład utworzyła.

Zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej określone zostały w Uchwale Nr 642/2012 Zarządu
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody
rocznej dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, zmienionej Uchwałą
Nr 687/2013 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2013 r. oraz Uchwałą
Nr 213/2015 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lipca 2015 r.

Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć kwoty przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia dyrektora sp zoz w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.

Wysokość przeciętnego wynagrodzenia dyrektora SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju

w 2020 roku, wskazana w treści wniosku o przyznanie nagrody, wynosiła 14.583,33 zł brutto.

Id: BC2C7602-FE09-4463-A9AA-6F9C1A574B10. Uchwalony Strona 1




